ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М  т t?/S£-3<L

Иркутск
О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в при
ложение 1 к Закону Иркутской
области «О порядке ведения
органами местного самоуправ
ления муниципальных образо
ваний Иркутской области учета
граждан в качестве нуждаю
щихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма, и отдель
ных вопросах определения об
щей площади жилого помеще
ния, предоставляемого гражда
нину по договору социального
найма»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в при
ложение 1 к Закону Иркутской области «О порядке ведения органами
местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предостав
ляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определе
ния общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по
договору социального найма».

2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников